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Poznański InQbator najlepszy na świecie

Poznaniacy odebrali nagrodę na gali w Sztokholmie podczas 8. edycji konferencji "Inkubatory jako
stymulatory regionalnej i międzynarodowej innowacji oraz wzrostu gospodarczego". W konkursie
poznaniacy pokonali podobne instytucje z Europy, Dalekiego Wschodu oraz Ameryki Północnej.
Podstawą do wyłonienia tegorocznego laureata była analiza działań przeprowadzanych przez
inkubatory. Na ocenę poznańskiego InQbatora znaczący wpływ miały osiągnięcia firm działających
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w jego obszarze między innymi Centrum Badań DNA, Centuria.

Poznański InQbator uzyskał najwyższe noty w grupie młodych (działających do trzech lat)
inkubatorów technologicznych. Na kolejnych pozycjach znalazły się: kanadyjski Waterloo Research
and Technology Park Accelerator Centre i portugalski BOC Beira Atlantico. Liderem w grupie
długodziałających, tak zwanych "ustabilizowanych inkubatorów" został brytyjski @Wales Digital
Media Initiative - informuje portal.

Inkubatory technologiczne i parki naukowe wspierają przedsiębiorców we wprowadzaniu na rynek
nowych produktów lub usług. To małe przedsiębiorstwa są uważane za główną siłę napędową
innowacji, zatrudnienia oraz regionalnego rozwoju gospodarczego i społecznego. Tym samym
inkubatory technologiczne, jak i parki naukowe są istotnym graczem w dziedzinie innowacji
i rozwoju. Udowodniły, że skutecznie stymulują powstawanie nowych przedsięwzięć biznesowych
oraz znacznie przyspieszają ich tempo rozwoju.

Jednak inkubatory, nie tylko odgrywają ważną rolę w rozwoju regionalnym, ale mogą także wspierać
przedsiębiorców w ekspansji poza granice kraju. Udane połączenie sieci inkubatorów i parków
naukowych może przyciągnąć na polski rynek międzynarodowych graczy, a polskie firmy mogą
rozwijać się na skalę międzynarodową. W Polsce funkcjonuje ponad 100 tego typu ośrodków. Na
świecie jest ich kilkanaście tysięcy.

Tytuł Best Science Based Incubator przyznawany jest od 2002 roku przez organizację Science
Alliance, która według wytycznych Komisji Europejskiej, analizuje dokonania inkubatorów
technologicznych na całym świecie i buduje jedyny, globalny ranking branży. Członkowie Jury Best
Science Based Incubator 2009

Jack Malan: Partner założycielski Centrum Strategii i Ewaluacji (CSES), Oxford, Wielka Brytania.

www.pi.gov.pl  https://laboratoria.net/aktualnosci/5180.html

  13-04-2026Mity na temat epilepsjiAtak epilepsji nie zawsze przebiega

tak samo.   13-04-2026Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w
EuropieWynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.  

 13-04-2026Sporadyczne picie dużych ilości alkoholuMoże trzykrotnie
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zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.   13-04-2026W nagłych
przypadkach ChatGPT Health często uspokajaZamiast zalecać szukanie pomocy.  

 13-04-2026Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko demencji

nawet u...Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.  
13-04-2026Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić dane biometryczneNaukowiec przewiduje, czy

w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.   13-04-2026Ruszyła Akademia
Energii JądrowejPilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.  

 13-04-2026Neurolog w Światowym Dniu Choroby ParkinsonaChorych
będzie coraz więcej Informacje dnia:  Mity na temat epilepsji Marzec był drugim najcieplejszym
miesiącem w Europie Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu W nagłych przypadkach ChatGPT
Health często uspokaja Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u
seniorów Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić dane biometryczne Mity na temat epilepsji
Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w Europie Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu W
nagłych przypadkach ChatGPT Health często uspokaja Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u seniorów Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić dane biometryczne Mity
na temat epilepsji Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w Europie Sporadyczne picie dużych
ilości alkoholu W nagłych przypadkach ChatGPT Health często uspokaja Dieta bogata w warzywa i
owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić dane
biometryczne  Partnerzy
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